
ZARZĄDZENIE Nr 18/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w ramach 
ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadania publicznego 
z zakresu Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, zawartego w Programie 
Współpracy Miasta Pruszcz Gdański z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 
            

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),  art. 15 
ust. 2a – 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz załącznika do uchwały 
Nr LXII/603/2023 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Programu Współpracy Miasta Pruszcz Gdański z organizacjami pozarządowymi 
na rok 2024 - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach 
ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadania publicznego 
z zakresu Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, zawartego w Programie 
Współpracy Miasta Pruszcz Gdański z organizacjami pozarządowymi na rok 2024, 
w następującym składzie osobowym: 

1) Przewodniczący komisji konkursowej - Jerzy Kulka - Zastępca Burmistrza ds. społecznych;  

2) Członkowie komisji konkursowej:  

a) Marzena Budziak - Inspektor w Referacie Oświaty, Kultury i Sportu, 

b) Dorota Misztal - Inspektor w Referacie Oświaty, Kultury i Sportu. 

 
§ 2. 1. Członkowie komisji konkursowej oraz jej przewodniczący zostają, z dniem wejścia 
w życie zarządzenia, upoważnieni do przetwarzania danych osobowych osób fizycznych 
składających oferty w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadania 
publicznego z zakresu Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, zawartego 
w Programie Współpracy Miasta Pruszcz Gdański z organizacjami pozarządowymi 
na rok 2024. 
2. Powyższe upoważnienie wygasa w dniu zakończenia prac komisji konkursowej 
lub w przypadku odwołania członkostwa w komisji konkursowej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


